広島県公安委員会告示第29号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるの

で，規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成19年４月２日

広島県公安委員会
委員長 髙  須  司  登

検定番号
検定の有効

期間

遊技機の

種類
型 式 名 申  請  者  名（住所） 製 造 業 者 名（住所）

告示の日

（平成１９年

 ４月２日

６Ｓ１４００

から３年間

回胴式遊

技機

カリビアン

クイーンＳ

２

ネット 株式会社

代表取締役 国本 幸司

(大阪府堺市堺区旭ヶ丘

北町一丁４番５号)

左同

６Ｓ１３０１ 同上 同上 ハーレム

エースＸ１

同上

左同

６Ｓ１４８９ 同上

同上 シェイクⅡ

２

株式会社 大都技研

代表取締役 木原 海俊

(東京都台東区東上野一

丁目１番１４号)

左同

７Ｐ０１７８ 同上

ぱちんこ

遊技機

ＣＲＡ時代

をまたぐ

よ！黄門

ちゃま９Ａ

Ｘ

株式会社 平和

代表取締役 石橋 保彦

(群馬県桐生市広沢町二

丁目３０１４番地の８)

左同

６Ｓ１３３３ 同上

回胴式遊

技機

シティー

ハンター

Ｆ

株式会社 銀座

代表取締役 伊藤 二博

(愛知県名古屋市東区大

幸一丁目１０番１５号)

左同

６Ｓ１４０５ 同上

同上 メイキュウ

カイＸ

同上 左同

６Ｓ１２４６ 同上

同上 ナイトライ

ダーＲ

同上 左同

７Ｐ００７７ 同上

ぱちんこ

遊技機

ＣＲサクラ

大戦ＦＶ

Ｗ

サミー 株式会社

代表取締役 片本 通

(東京都豊島区東池袋三

丁目１番１号ｻﾝｼｬｲﾝ６０)

左同

７Ｐ００８０ 同上

同上 ＣＲサクラ

大戦ＳＶ

Ｗ

同上 左同

７Ｐ０１１７ 同上

同上 ＣＲサクラ

大戦ＳＶＣ

同上 左同

７Ｐ００９４ 同上

同上 ＣＲサクラ

大戦ＦＶＣ

同上 左同